Informacién Confidencial

SUPERINTENDENCIA FINANCIERA i Soci
VIGILADO TENDENGIA FiN | Banco Caia Sodial

‘e UNA EMPRESA DE

; Banco FUNDACION
* Caja Social GRUPO SOCIAL

Su banco amigo.

-
Extracto Individual g @ o ‘
Cuenta de Ahorros ‘ .

Viva una experiencia financiera sin complicaciones y recargue su
Cuentamiga de manera rapida y facil con PSE. Disfrute de este y
muchos mas beneficios abriendo Cuentamiga de Banco Caja
Social en www.bancocajasocial.com

CARLOS ALFREDO COLLANTE MESSIER
CCIAL SANTAFE LC 2 83

BOGOTA BOGOTAD.C.
REGIONAL: 01 OFICINA: 0441

LKA ENPRESA DE

FUNDACION

~ Banco Caja Social ‘ uDAcION

5u banco amigo.

iSinriesgos ni enredos!
Confia en nuestros canales digitales de venta

¢Dudas de un mensaje? jTranquilo! Aqui conocerds nuestros canales
por los cuales recibiras informacién de manera confiable y segura.
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(© WhatsApp: +57 315 833 3108

M Correo electronico: subancoamigo@bancocajasocial.co

¢ Mensajes de texto (SMS): codigo 892333

Periodo del Informe
Cuentamiga 1 de Abril a 30 de Abril de 2025
*xkxxx¥9498
( Saldo Anterior Mas Créditos y Depdsitos Menos Débitos y Retiros Intereses del Periodo Saldo Bolsillo Nuevo Saldo w
L 11.34 2,000,004.74 -1,999,289.00 4.74 0.00 727.08 )
Cuentamiga
ohanyd Detalle de Productos
(" Fecha Transaccion Documento Lugar Débitos Créditos Saldos h
ABR 07 | COMISION OPERACION NAL 00014852 SANTA MARTA 17,390.00 -17,378.66
ABR 07 | DEPOSITO EN EFECTIVO 00014852 SANTA MARTA 1,800,000.00 1,782,621.34
ABR 07 | RETIRO RED PROPIA 14412192 ALMACEN D1 SAN AN 150,000.00 1,632,621.34
ABR 07 | TRANSFERENCIAS TRANSFIYA 85538106 INTERNET 15,000.00 1,617,621.34
ABR 07 | TRANSFERENCIAS TRANSFIYA 58285183 INTERNET 80,000.00 1,537,621.34
ABR 07 | COMPRA EN CANAL ELECTRONI 6HRT0021 ASCREDIBANCO 61,000.00 1,476,621.34
ABR 08 | TRANSFERENCIAS TRANSFIYA 97632475 INTERNET 50,000.00 1,426,621.34
ABR 08 | COMPRA EN CANAL ELECTRONI 28805871 ASCREDIBANCO 84,100.00 1,342,521.34
ABR 08 | TRANSFERENCIAS TRANSFIYA 02126779 INTERNET 30,000.00 1,312,521.34
ABR 10 | TRANSFERENCIAS TRANSFIYA 57782523 INTERNET 5,000.00 1,307,521.34
ABR 10 | COMPRA EN CANAL ELECTRONI BQQ75191 ASCREDIBANCO 68,300.00 1,239,221.34
ABR 10 | TRANSFERENCIAS TRANSFIYA 55519339 INTERNET 832,000.00 407,221.34
ABR 11 | COMPRA EN CANAL ELECTRONI 70314830 REDEBAN 29,000.00 378,221.34
ABR 11 | COMPRA EN CANAL ELECTRONI 75713882 ASCREDIBANCO 50,000.00 328,221.34
ABR 12 | TRANSFERENCIAS TRANSFIYA 39668822 INTERNET 45,000.00 283,221.34
ABR 12 | COMPRA EN CANAL ELECTRONI VMMO7332 ASCREDIBANCO 19,780.00 263,441.34
ABR 13 | TRANSFERENCIAS TRANSFIYA 36891779 INTERNET 40,000.00 223,441.34
Continua en la siguiente pagina
Informacién Importante
(60?)‘;;920;:}46 fbi?é'ﬁ:uf;'ﬁp\sfﬁg"” 860.007.335-4 informa que la Defensoria del Cliente es ejercida por los Doctores José Guillermo Pefia Gonzélez (Defensor Principal) y Camilo Andrés Gaviria Veldsquez ]
N e e S T (O I (T NS o avann e zonpn a5 2 Fogafin | treeherster:
0180009100 38 Seguridad para tu dinero
Linea Amiga Desde Setular 2.Por favor informar su inconformidad sobre el contenido del extracto a nuestros revisores fiscales PwC Contadores y Auditores Ltda., al correo www.fogafin.gov.co
#233 3.Este producto se encuentra protegido por el Seguro de Depésito de Fogafin. Para mayor 6ningrese a om

4.Para mas informacion sobre los procedimientos del Banco respecto a la gestion y gastos de cobro prejudicial, Io invitamos a consultar nuestra pagina www.bancocajasocial.com.
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Continuacion Cuentamiga

Fecha
ABR 16
ABR 16
ABR 16
ABR 17
ABR 18
ABR 19
ABR 26
ABR 26
ABR 30
ABR 30

ABR 30

Transaccion
COMPRA EN CANAL ELECTRONI
COMPRA EN CANAL ELECTRONI
RETIRO RED PROPIA
RETIRO RED PROPIA
COMPRA EN CANAL ELECTRONI
TRANSFERENCIAS TRANSFIYA
ABONO TRANSFERENCIAS TRAN
TRANSFERENCIAS TRANSFIYA
GRAVAMEN MOVS FINANCIEROS
IVA SOBRE COMISIONES
ABONO DE INTERESES

Documento
78644553
WDWH4131
04410162
14413628
88385359
49840636
YNpeYzgr
36940386
12345678
12345678
12345678

Lugar
ASCREDIBANCO
ASCREDIBANCO
CC SANTA FE
ALMACEN D1 SAN AN
ASCREDIBANCO
INTERNET
SANTAFE
INTERNET
SANTAFE
SANTAFE
SANTAFE

Débitos
11,000.00
24,900.00
50,000.00
50,000.00
39,550.00
37,000.00

199,000.00
7,965.00
3,304.00

Créditos

200,000.00

4.74

Saldos

212,441.34
187,541.34
137,541.34
87,541.34
47,991.34
10,991.34
210,991.34
11,991.34
4,026.34
722.34
727.08
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